



Szczecin



Konsulat Generalny
Republiki Federalnej Niemiec
w Gdańsku



Universitäts- und Hansestadt
Greifswald

3. POLSKO-NIEMIECKA GIEŁDA KOOPERACYJNA Przewodnik uczestnika 21 listopada 2018 r.

Centrum Kultury Euroregionu Stara Rzeźnia
ul. Tadeusza Apolinarego Wendy 14, 70-655 Szczecin

Giełda kooperacyjna to spotkanie wielu potencjalnych partnerów biznesowych i instytucjonalnych w jednym miejscu i czasie. Spotkanie poprowadzi Polsko - Niemiecka Izba Przemysłowo - Handlowa (AHK Polska), świadcząca profesjonalne usługi doradcze, wymianę informacji i doświadczeń, jak również działająca na rzecz rozwoju stosunków między instytucjami i przedsiębiorstwami po obu stronach Odry.

Sprawdzona już formuła spotkań networkingowych (Speed Business Meeting) stanowi doskonałą platformę do nawiązania kontaktów biznesowych, przedstawienie oferty swojej firmy oraz wymianę wizytówek pomiędzy dostawcami, odbiorcami, dystrybutorami czy inwestorami.

Speed Business Meeting to 3 sesje rozmów, każda po 20 minut w grupach 10-cio osobowych. W każdej grupie dany uczestnik będzie dysponował ok. 2 minutowym czasem na przedstawienie się pozostałym członkom. Po ok. 20 minutach i wymianie wizytówek z uczestnikami każdy przejdzie do kolejnej grupy, zgodnie z przedstawionym na wstępie indywidualnym harmonogramem. Dla wygody i komfortu uczestników do dyspozycji gości dostępni będą tłumacze polsko – niemieccy.

Dostępna będzie także **Strefa EKSPERTA**, w której do dyspozycji gości będą przedstawiciele instytucji wsparcia biznesu, w tym Polska Agencja Inwestycji i Handlu, Agencja Rozwoju Przemysłu, czy Polsko - Niemiecka Izba Przemysłowo - Handlowa (AHK Polska), jak również przedstawiciele administracji i instytucji z regionu transgranicznego, którzy będą służyć fachową wiedzą i wskazówkami w procesach gospodarczych i biznesowych.

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny. Osoby zainteresowane uczestnictwem w **Giełdzie Kooperacyjnej** powinny dokonać **rejestracji** za pomocą strony internetowej poświęconej wydarzeniu, za formularza przesłanego na adres dwpn@um.szczecin.pl lub za pośrednictwem aplikacji mobilnej dostępnej dla systemów IOS i android.

Zapraszamy do udziału!